D
A
TA
 SH
EET
NY5PxxxJ Series (OTP for NY5)
NYQUEST TECHNOLOGY CO. reserves the right to change this document without prior notice. Information provided by NYQUEST is believed to be accurate and reliable.
However, NYQUEST makes no warranty for any errors which may appear in this document. Contact NYQUEST to obtain the latest version of device specifications before

MaskROM 產品所專門開發的崁入式EPROM架構的OTP IC (One Time Programmable)。提供4通道的語音/Midi
合成功能，語音合成方式採用先進的高音質ADPCM演算法，最高採樣率可達CD音質44.1KHz，且硬體有16階的
音量控制。提供兩種聲音輸出方式可供選擇，一種PWM輸出和一種DAC輸出。使用RISC精簡指令集架構，共有
48條指令，除了少數指令需要2個時序，大多數指令都是1個時序即可完成，可以很方便的以程式控制來完成不同
的應用。利用精準的+/- 0.5%內阻震盪，客戶可以不需外加震盪電阻。提供待機模式(Halt mode)，可大幅度的節
省功耗；另外還提供慢速模式(Slow mode)，可以降低功耗。
2. 功能
 寬廣的工作電壓：2.0V ~ 5.5V。(同 MaskROM IC 的工作電壓範圍2.0V ~ 5.5V)
 4-bit RISC 精簡指令集架構的微控制器，共有48條指令。
 共有5個OTP母體，最大母體的ROM容量為832Kx10-bit，程式和資料共用同一塊ROM。ROM容量，秒數和
I/O腳數如下：
產品編號
(OTP)
語音長度 (秒)
@6KHz ROM 容量 (10-bit) I/O 腳數
NY5P025J 25.0 64K x 10 16 (PA, PB, PC, PD)
NY5P055J 55.0 136K x 10 16 (PA, PB, PC, PD)
NY5P085J 85.0 208K x 10 16 (PA, PB, PC, PD)
NY5P185J 185.0 448K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5P345J 345.0 832K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5A系列 MaskROM IC 的實際容量，秒數和I/O腳數如下：
產品編號
(MaskROM)
語音長度 (秒)
@6KHz ROM 容量 (10-bit) I/O 腳數
NY5A003B 3.3 12K x 10 8 (PA, PB)
NY5A005B 5.0 16K x 10 8 (PA, PB)
NY5A008B 8.3 24K x 10 8 (PA, PB)
NY5A011B 11.7 32K x 10 8 (PA, PB)
NY5A018B 18.3 48K x 10 8 (PA, PB)
NY5A025B 25.0 64K x 10 8 (PA, PB)
NY5A035B 35.0 88K x 10 8 (PA, PB)
NY5A045B 45.0 112K x 10 8 (PA, PB)
NY5A055B 55.0 136K x 10 8 (PA, PB)
NY5A065B 65.0 160K x 10 8 (PA, PB)
NY5PxxxJ Series
Ver  0.9        2018/11/26 4
NY5B系列 MaskROM IC 的實際容量，秒數和I/O腳數如下：
產品編號
(MaskROM)
語音長度 (秒)
@6KHz ROM 容量 (10-bit) I/O 腳數
NY5B005B 5.0 16K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B008B 8.3 24K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B011B 11.7 32K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B018B 18.3 48K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B025B 25.0 64K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B035B 35.0 88K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B045B 45.0 112K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B055B 55.0 136K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B065B 65.0 160K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B075B 75.0 184K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5B085B 85.0 208K x 10 15 (PA, PB, PC, PD0~2)
NY5C系列 MaskROM IC 的實際容量，秒數和I/O腳數如下：
產品編號
(MaskROM)
語音長度 (秒)
@6KHz ROM 容量 (10-bit) I/O 腳數
NY5C112C 111.7 272K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C132C 131.7 320K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C158C 158.3 384K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C185C 185.0 448K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C225C 225.0 544K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C265C 265.0 640K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C305C 305.0 736K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
NY5C345C 345.0 832K x 10 20 (PA, PB, PC, PD, PE)
 224x4-bit RAM，分成4頁，每頁56x4-bit。
 1MHz 或 2MHz指令頻率。
 提供慢速模式(Slow mode)，可降低功耗。(注意：由於慢速模式的時間誤差較大，不建議使用在計時的應用)
 提供待機模式(Halt mode)，可節省功耗，靜態電流(Isb)小於1uA。